
UCHWAŁA NR XXXI/289/2021 

RADY  POWIATU  KARTUSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie 

kartuskim na lata 2021-2027.  

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 35a ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573); 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie 

kartuskim na lata 2021-2027, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Powiatu Kartuskiego w sprawie przyjęcia Programu działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie kartuskim na lata 2021-2027. 

 

 Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do zadań powiatu należy 

opracowanie i realizacja, zgodnie z powiatową strategią rozwiązywania problemów 

społecznych, powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji społecznej, zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób 

niepełnosprawnych. Dokument ten na lata 2021-2027 został poddany ewaluacji w zakresie 

celów głównych i celów szczegółowych oraz aktualizacji w oparciu o obecnie występujące 

problemy środowiska osób z niepełnosprawnościami. Przedstawiony dokument zakłada 

najważniejsze cele i zadania stojące przed powiatem do realizacji w okresie od 2021 r. do 2027 

r. w zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami.  

.  

 

 

Opracował:  

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor PCPR w Kartuzach 


